DELIBERAÇÃO DO CONSELHO DIRETOR DO CAU/MG

	PROCESSO

	INTERESSADO
	CAU/MG

	ASSUNTO
	Levantamento de dados para adequação da nova sede do CAU/MG.

	[bookmark: _GoBack]DELIBERAÇÃO Nº 038/2015 – CD-CAU/MG

O Conselho Diretor do CAU/MG – CD-CAU/MG, reunido ordinariamente em Belo Horizonte, no dia 18 de maio de 2015, nas instalações do Hotel Royal Savassi, localizado na Rua Alagoas, nº 699, na Savassi, no uso das competências que lhe conferem o art. 68 do Regimento Interno aprovado pela Deliberação Plenária nº 190/2014, do CAU/MG e homologado pela Deliberação Plenária nº DPABR 0037-03/2014, do CAU/BR;

DELIBEROU:

Art. 1º Determinar ao Gerente Administrativo e Financeiro do CAU/MG providenciar um levantamento de dados e informações sobre as despesas atuais da infraestrutura física necessária para funcionamento do CAU/MG, bem como a quantidade de colaboradores, para subsidiar a formulação do programa de necessidades da nova sede do Conselho, tendo em vista o aproximar do término do contrato de aluguel em vigor.

Art. 2º Nomear uma Comissão para tratar do assunto disposto no caput deste artigo, após a conclusão desse levantamento inicial.

Parágrafo Único: A referida comissão será composta da seguinte forma: 01 (um) membro do Conselho Diretor, o Gerente Geral e o Gerente Administrativo e Financeiro.

Art. 3º Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Belo Horizonte, 18 de maio de 2015.

Júlio César De Marco				              Dennison Caldeira Rocha
Presidente em exercício do CAU/MG                            Coordenador da CPFI-CAU/MG

Marília Palhares Machado                                               Mauro Santoro Campello
Coordenadora da CED-CAU/MG                                     Coordenador da CEF-CAU/MG

Rose Meire Romano                                                          Vera Therezinha de Almeida. O. Santos
Coordenadora da CEP-CAU/MG	                            Coordenadora da COA-CAU/MG
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Minas Gerais

www.caumg.org.br / atendimento@caumg.org.br